
Dz.U./S S4
07/01/2020
4785-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

07/01/2020 S4
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4785-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Poczopek: Usługi weterynaryjne
2020/S 004-004785

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Nadleśnictwo Krynki
Krajowy numer identyfikacyjny: 545-000-26-16
Adres pocztowy: Szudziałowo
Miejscowość: Poczopek
Kod NUTS: PL841
Kod pocztowy: 16-113
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Burzyński
E-mail: krzysztof.burzynski@bialystok.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 857229660
Adresy internetowe:
Główny adres: http://http://www.krynki.bialystok.lasy.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krynki

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_bialystok/nadl_krynki/zamowienia_publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krynki
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opieka weterynaryjna nad żubrami na terenie nadleśnictwa Krynki w latach 2020–2023 w ramach projektu:
„Kompleksowa ochrona żubra w Polsce”
Numer referencyjny: SA.270.2.2020

mailto:krzysztof.burzynski@bialystok.lasy.gov.pl
http://http://www.krynki.bialystok.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krynki
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_bialystok/nadl_krynki/zamowienia_publiczne
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krynki


Dz.U./S S4
07/01/2020
4785-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

07/01/2020 S4
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1.2) Główny kod CPV
85200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest opieka weterynaryjna nad żubrami na terenie nadleśnictwa Krynki w latach
2019–2023 w ramach projektu: „Kompleksowa ochrona żubra w Polsce”.
Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 9 do SIWZ – opis przedmiotu
zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 33 101.85 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny nadleśnictwa Krynki.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na zapewnieniu opieki weterynaryjnej populacji żubrów
bytujących na terenie nadleśnictwa Krynki, której liczebność oszacowano w 2019 r. na 258 osobników,
szczególnie pod kątem zapobiegania i zwalczania gruźlicy bydlęcej.
2. Dokonywanie oceny stanu zdrowia, kondycji stad i pojedynczych osobników poprzez obserwacje żubrów w
lesie, na łąkach, grupujących się wokół miejsc dokarmiania, co najmniej 2 razy w miesiącu.
3. Dobór i zakup leków przeciw pasożytniczych dla żubrów na koszt Wykonawcy przy istniejących wskazaniach
naukowych, w zagrodzie odłowni, w ilości do 500 g leku przeciw pasożytniczego na rok.
4. Wykonanie na koszt Wykonawcy parazytologicznych badań rozpoznawczych w szczególności pobieranie i
badanie kału żubrów w kierunku endopasożytów.
5. Gotowość interwencyjna Wykonawcy polegająca na stawieniu się w miejscu znalezienia padłego/rannego
żubra w czasie max. do 3 godz. od zawiadomienia telefonicznego wykonanego przez Zamawiającego.
6. Lecznictwo doraźne (w tym ewentualne konieczne zabiegi chirurgiczne).
7. Poradnictwo i kontrola żywienia.
8. Pobieranie wg wskazań, materiału biologicznego do badań laboratoryjnych przy każdym przypadku
immobilizacji.
9. Usypianie wybranych sztuk żubrów w razie potrzeby.
10. Pobieranie przyżyciowe lub pośmiertne od żubrów, prób materiału biologicznego do badań
mikrobiologicznych, genetycznych i innych wg istniejących wskazań.
11. Uczestnictwo w naradach, spotkaniach i szkoleniach dotyczących zdrowia oraz hodowli żubrów
organizowanych przez Zamawiającego.
12. Sporządzanie okresowych raportów w formie opisowej wraz z dokumentacją fotograficzną z realizacji
zadania i przekazywania ich Zamawiającemu w następujących terminach:
— do dnia 20.6.2020 r. – raport półroczny w 2020 roku,



Dz.U./S S4
07/01/2020
4785-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

07/01/2020 S4
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

— do dnia 20.12.2020 r. – raport roczny za 2020 rok,
— do dnia 20.6.2021 r. – raport półroczny w 2021 roku,
— do dnia 20.12.2021 r. – raport roczny za 2021 rok,
— do dnia 20.6.2022 r. – raport półroczny w 2022 roku,
— do dnia 20.12.2022 r. – raport roczny za 2022 rok,
— do dnia 20.3.2023 r. – raport za I kwartał 2023 rok.
Każdy kolejny raport będzie obejmował prace wykonane w okresie od sporządzenia raportu poprzedniego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 33 101.85 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie realizowane w ramach projektu „Kompleksowa ochrona żubra w Polsce Wydatek realizowany w
ramach umowy o dofinansowanie nr: POIS.02.04.00-00-0027/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium: 500 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje wpisem do ewidencji zakładów
leczniczych dla zwierząt, prowadzonej przez właściwą okręgową radę lekarsko-weterynaryjną, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 18.12.2003 r. o zakładach leczniczych dla zwierząt (t.j. Dz.U. 2019 r., poz.24).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w
postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
3.1. w zakresie doświadczenia:



Dz.U./S S4
07/01/2020
4785-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

07/01/2020 S4
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował co najmniej 1
usługę, polegającą na sprawowaniu opieki lekarsko-weterynaryjnej nad populacją wolnożyjącą dzikich dużych
przeżuwaczy na kwotę minimum 15 000,00 PLN brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).
3.2. w zakresie dysponowania potencjałem technicznym:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w
postępowaniu.
3.3. w zakresie osób skierowanych do realizacji zamówienia:
Warunek w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej 1 osobą, która posiada prawo wykonywania
zawodu lekarza weterynarii przyznane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21.12.1990 r. o zawodzie lekarza
weterynarii i izbach lekarsko-weterynaryjnych (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 1479) lub która posiada kwalifikacje
zagraniczne uznane zgodnie z przepisami ww. ustawy.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy znajdują się w załączniku nr 5 do SIWZ – wzór umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/02/2020
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/02/2020



Dz.U./S S4
07/01/2020
4785-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

07/01/2020 S4
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Sala konferencyjna nadleśnictwa Krynki, Poczopek 6D, 16-113 Szudziałowo, POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne, każdy może wziąć w nim udział.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-767
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-767
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/01/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

